



**Referat fra styremøte i Bul ski og skiskyting
Klubbhuset, torsdag 25. januar 2013
kl 21.00 – 22.00**

Tilstede: Knut, Arne, Nils Martin, Hilde, Roger og Rakel

01/13 Godkjenne innkalling

Det foreligger ingen offisiell innkalling til dette styremøte, kun en mailkorespondanse igangsatt av sekretær.

02/13 Godkjenning av referat fra styremøte den 15. november

Vedtak: Referat godkjent

03/13 Godkjenning saksliste

Det foreligger ingen offisiell saksliste til dette styremøte, kun en saker satt opp gjennom mailkorespondanse.

04/13 Treningsavgift juniorløper

Spørsmålsstilling om hvorvidt juniorløpere som tilknyttes Nordlysbyen ski skal betale treningsavgift til BUL i tillegg til avgiften til Nordlysbyen ski.

BUL skiskyting er ikke tilknyttet Nordlysbyen ski, dermed må løpere som trener skiskyting sammen med klubben og går renn under BUL sitt navn betale ordinær treningsavgift til BUL.

05/13 Økonomi

Kasserer informerer om den økonomiske stillingen etter 2012. Tidtakerutstyr til 90.000 og våpen for 60.000 gjør at vi har et negativt resultatet for 2012 på i underkant av 137.000.

Skigruppa hadde et tilgodehavende hos hovedstyret på kr 27.200,- ved inngående balanse 2012. Denne summen bør overføres så snart som mulig.

05/13 Eventuelt

1. Tidtakerutstyret – Nils Martin har bestilt nytt operativsystem til de to pc'ene fra Grieg Seafood, og får også lagt inn EMIT-programvare, slik at disse kan tas i bruk.
2. Premier til KM – Roger ordner to laksegavekort fra Grieg Seafood
3. Uniformering av personell under laksekorttrekning og andre arrangementer – foreløpig trykker vi skigruppas logo på "vi hjelper deg"-vestene fra Telenordkarusellen. Grieg Seafood (Lasse Sørnes) vurderer å bli med på en eventuell senere "uniformering".
4. Ny håndballhall – håndballgruppa jobber for en ny spillehall tilknyttet BUL-hallen. Skistyret ser for seg en innendørs skytehall en 2. etg. Rakel formidler idéen til Kai Olsen fra prosjektgruppa til håndball.
5. Sponsorlunsj i klubbhuset 1. mars med ønske om at en representant fra skistyret stiller. Roger Pedersen tar jobben.

Referent - Rakel Hunsdal Falsen